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2012-10-27 Rough Shooting var vad som stod på programmet, en jakt med blandningav olika
viltslag.
 Först änder i mindre viltvatten, gräsänder som dominerade, men även krickor och bläsänder.
 Som apportör var det mycket att leta efter, någon föll långt ut, tog hundarna mot platsen och vi
fann den.
 Sedan drivna fasaner mot utställda skyttar, mindre folk än på större fasanjakter, stötte några
 med Kee, hon är en av de hundar som jag släpper fritt i tät vegetation när jag inte kan se
hunden.
 Hon vet vad hon skall göra, går inte efter när hon stöter utan kommer tillbaka till mig, för nya
uppgifter.
 Ytterligare ett mindre fasandrev, även här föll några fasaner, sedan lunch.
 På eftermiddagen var det att jaga rapphöns, få hundar och delvis trampjakt.
 Hade Liv o Ella att skifta mellan, hade redan på morgonen konstaterat att hundpipan var inte
med, blev något orolig, frågade en annan hundförare om han hade någon extra, fick låna av
honom.
 Konstaterade snart att hundarna inte reagerade som förväntat, det var inte samma som jag har
och ljudet var annorlunda.
 När jag skulle dirigera på längre apporter lyssnade de inte, något pinsamt, varken stannade
eller brydde sig om de signaler jag gav.
 Det var inte jag som blåste, tycktes de tänka, så de bara fortsatte och söka, båda gjorde lika
dant.
  Liv var långt ute men hade markerat så hon jobbade på, utan min hjälp och fann efter en stund
fågeln.
 Förstår att de skiljer på olika ljudsignaler, ibland är vi många hundförare nära varandra och
skulle de tolka alla signaler som mina hade det inte fungerat.
 Ett rådjur rusade ut framför oss i gräset, fick bilder på det, hundarna var fasta i alla stötar och
skott, fick som vanligt bromsa i medvindsök.
 Det gick bättre när jag visslade med munnen än pipan, men det hörs bara nära hundarna.
 Skyttarna fick det vilt som var förutbestämt, de flesta danskar och någon svensk.
 Detta i underbart väder, kyligt och sol, när höstdagarna är som bäst.
( Se bild under Aktuellt) 
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  Ella kommer med en skjuten Rapphönstupp och håller den för fotografen skull  
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